
 

 

WEB 面会新規予約休止のお知らせ 

 

この度、当院の入院患者様に新型コロナウイルス PCR 検査陽性が判明したこ

とに伴い、感染防止の為、WEB 面会の新規予約につきましては、2 月 26 日（金）

以降しばらくの間休止させて頂きます。再開につきましては、あらためて当院ホ

ームページにてご案内いたします。 

 

皆さにはご心配とご迷惑をおかけしますが、引続き感染防止に努めてまいり

ますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

令和 3 年 2 月 26 日 

医療法人直源会 

相模原南病院 院長 塚本 眞 


